

---

## produse steier

I.D.: 58007462

---

Data  
publicarii 16.06.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 325,44 RON - 325,44 RON

---

Descriere: 1 detergent Dero 10 kg buc 1 57.98 57.98 2 detergent savex buc 4 12.18 48.72 3 rola  
bucatarie buc 1 12.18 12.18 4 hartie igienica bax 2 12.18 24.36 5 deteregnt bonux 2kg buc  
3 12.18 36.54 6 Lenor buc 3 12.52 37.56 7 domestos buc 2 7.56 15.12 8 sapun lichid buc 3  
6.3 18.9 9 teo sapun buc 1 5.46 5.46 10 clor buc 2 4.62 9.24 11 solutie gresie buc 2 6.63  
13.26 12 solutie geam buc 1 5.79 5.79 13 solutie geam buc 1 5.46 5.46 14 suport hartie  
buc 1 7.14 7.14 15 perie wc buc 1 27.73

---